Совет депутатов
муниципального образования
 Верхнечебеньковский сельсовет
         Сакмарского района
       Оренбургской области
         третьего созыва
           РЕШЕНИЕ
От       21.12.2018     № 98

О прогнозном  плане  (программе)
приватизации   муниципального
     имущества  на 2019 год
       Рассмотрев проект решения «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества на 2018 год» на основании п.5 ч. 10 ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 10 Федерального от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Совет депутатов Верхнечебеньковского сельсовета Сакмарского района Оренбургской области решил:
1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального
имущества муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области на 2019 год (прилагается).
2. Разрешить администрации муниципального образования Верхнечебеньковский
Сельсовет Сакмарского района Оренбургской области в соответствии с нормами действующего законодательства продать объекты муниципальной собственности согласно приложению.
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                             А.Г. Салихов

                                                                                                      приложение
                                                                                                      к решению Совета депутатов
                                                                                                     муниципального образования
                                                                                                    Верхнечебеньковский сельсовет
                                                                                                    № 98       от 21.12.2018

Прогнозный план (программа)
приватизации муниципального имущества муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет
на 2019 год
	№
п/п
	Наименование объекта
	Балансовая стоимость (рублей)
	Срок приватизации

	1
	Автомобиль  VOLVO S-80, легковой, седан, VIN YVITS90C5X1011518, 1998 года выпуска, паспорт транспортного средства 56 УМ 289880, государственный регистрационный номер 77 КС 068138
	3 196 297,16
	2019 год